广州松田职业学院教务处
松职教【2022】22号

关于2021年校级精品在线开放课程项目中期检
查结果的通告

    根据《关于开展校级精品在线开放课程项目中期检查的通

知》要求，教务处于10月26日组织检查组开展2021年精品在线开

放课程中期检查，对2021年度校级立项的18门精品在线开放课程

进行了中期检查，现将检查结果公布，详情见附件1。

    通过中期检查的课程团队请参照《省级精品在线开放课程建

设标准（试行）》（附件2）的课程建设标准，持续优化教学内容

和教学视频，加强课程资源制作的原创性，加强课程平台的应

用。

    未通过中期检查的课程，限期进行整改，暂定11月25日再次

进行整改后检查，若二次验收不通过，将取消其立项资格。
—1—

    附件：

    1.2021年精品在线开放课程中期检查结果

    2.省级精品在线开放课程建设标准（试行）

广州松田职业学院教务处
2022年11月3日

—2—